АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________        №___________________

Об отмене постановления администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области от 21 декабря 2016

года №4291 «Об утверждении Порядка отбора субъектов малого и среднего

предпринимательства, осуществляющих на территории городского округа

город Выкса предпринимательскую деятельность, для предоставления им

нежилых помещений в МАУ «Выксунский бизнес-инкубатор» и условий

предоставления нежилых помещений в бизнес-инкубаторе»

Рассмотрев требование Выксунского городского прокурора от 28 июня

2024 года №Прдр-20220054-324-24/-20220054 об изменении нормативного

правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора, в

соответствии со статьей 49 Устава городского округа город Выкса

Нижегородской области, администрация городского округа город Выкса

Нижегородской области постановляет:

1. Отменить постановление администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 21 декабря 2016 года №4291 «Об утверждении

Порядка отбора субъектов малого и среднего предпринимательства,

осуществляющих на территории городского округа город Выкса

предпринимательскую деятельность, для предоставления им нежилых

помещений в МАУ «Выксунский бизнес-инкубатор» и условий предоставления

нежилых помещений в бизнес-инкубаторе».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. главы

местного самоуправления

Д.А. Орлов